

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: MOE Apple Crumble 2,4L
Verkehrsbezeichnung	: Apfeleis und Bourbon-Vanilleeis, mit Apfelzubereitung mit Apfelstückchen (15,5 %), Apfelsauce mit Zimt (9,0 %) und Hafergebäckstückchen (3,5 %).
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller	: FRONERI Schölller GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: MOEVENPICK
GTIN	: 4008211003892
LAN	: 31022366
Höhe	: 134 mm
Breite	: 151 mm
Tiefe	: 170 mm
Nettogewicht	: 1,54 kg
Bruttogewicht	: 1,791 kg
Füllmenge	: 2,4 l

Zutaten

Zutaten: Entrahmte MILCH, Apfelsaft aus Fruchtsaftkonzentrat (17,1 %), Zucker, MOLKENERZEUGNIS, Glukosesirup, Apfelstückchen (7,0 %), Kokosfett, Invertzuckersirup, HAFERFLOCKEN, WEIZENMEHL, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Pektine, Agar-Agar), färbende Gemüsekonzentrate (Karotte, Kürbis), Karamellzuckersirup, eingedickte entrahmte MILCH, natürliches Bourbon-Vanillearoma, modifizierte Stärke, natürliche Aromen, Reismehl, Säuerungsmittel (Citronensäure), Backtriebmittel (Natriumcarbonate, Ammoniumcarbonate), Zimt, fettarmer Kakao**, GERSTENMEHL, HAFERMEHL, ROGGENMEHL, Salz, natürliches Vanillearoma, extrahierte gemahlene Vanilleschoten. **Rainforest Alliance-zertifiziert. Mehr Informationen unter ra.org. KANN SCHALENFRÜCHTE, SOJA UND EIER ENTHALTEN.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse	: enthält in Spuren
Milch und Milcherzeugnisse	: enthält
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen:	enthält in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse	: enthält
Soja und Sojaerzeugnisse	: enthält in Spuren
Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)	: enthält
Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)	: enthält
Roggen und Roggenerzeugnisse	: enthält
Weizen und Weizenerzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 830 kJ
Energie [kcal]	: ca. 197 kcal
Fett	: ca. 6,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 6,1 g
Kohlenhydrate	: ca. 32,0 g
davon Zucker	: ca. 28,0 g
Ballaststoffe	: ca. 0,6 g
Eiweiß	: ca. 1,6 g
Salz	: ca. 0,16 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 19.09.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.